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Odwiedź krakowskie targowiska miejskie i poczuj prawdziwy smak lokalnej tradycji oraz świeżych,
regionalnych produktów. To idealne miejsca, by spotkać lokalnych rolników i sprzedawców, którzy z chęcią
doradzą i podzielą się historią swoich wyrobów.

Spacer między straganami to nie tylko zakupy, ale także wyjątkowa atmosfera pełna smaków,
zapachów i autentycznego życia miasta. Niezależnie od tego, czy jesteś mieszkańcem czy turystą,
targowiska oferują coś unikalnego, co trudno znaleźć w zwykłym sklepie.

Wśród majowych atrakcji na naszych targowiskach polecamy następujące
wydarzenia:

Ambasador rewitalizacji Fundacja Faktor Kultura i Targowisko przy ul. Bulwarowej już jutro, 9
maja zapraszają na „Wymiankę Sąsiedzką”. Tu możecie oddać to, czego już nie potrzebujecie,
wymienić się z innymi bądź sprzedać niepotrzebne już drobiazgi. Ubrania, książki, zabawki, rośliny,
naczynia, gry to tylko część asortymentu jaki to można spotkać. Wszystko to w miłej i swobodnej
atmosferze.

Stary Kleparz zaprasza na cykl wydarzeń pod nazwą „Art. & Food Bazar”. Pod nazwą kryją się
niedzielne spotkania amatorów nie tylko jedzenia i zakupów. Wśród ofercie wystawców znajdziecie
street food, autorskie dania i klasyki smaku a na deser słodkości, kawę i wino. W strefie ART czekają
rzeczy ładne, ciekawe i nieoczywiste, które pochodzą od kreatywnych marek, dobrego designu i
projektów tworzonych przez pasjonatów. Najbliższe wydarzenie odbędzie się 10 maja, w godz.
11.00–17.00. Kolejne edycje przewidziano na: 21 czerwca, 19 lipca, 9 sierpnia, 6 września, 27
września, 18 października, 15 listopada, 6 grudnia.

Plac Nowy zaprasza w soboty i niedziele na „Targ od Nowa”: miejsce dla łowców perełek vintage i
miłośników rękodzieła. W godz. 7.00–15.00 spotkacie tu ubrania z drugiej ręki, starocie i rękodzieło.
Do wystawców dołączyć może każdy i to w każdy weekend.

Na Placu Rydla krakowski Zarząd Zieleni Miejskiej 23 maja zaprasza na „Jadalny Kraków Fest”. To
sąsiedzki piknik, którego motywem będzie „niemarnowanie”. I nie chodzi tu jedynie o żywność, lecz
także o czas, pieniądze, energię i zasoby planety. Rozdawane tu będą ziemniaki, pojawią się także
truskawki i świeże soki. Wydarzenie skierowane jest do osób w każdym wieku. Oprócz promocji
produktów ekologicznych, odbędą się tutaj liczne warsztaty i zajęcia. W strefie czytelniczej będą
czekać ciekawi goście a z przedstawicielami dzielnicy będzie można porozmawiać o lokalnych
sprawach. Wydarzenie startuje o godz. 10.00.

Także 23 maja na Targowisku przy ul. Bulwarowej Fundacja Czerwony Krakowiak zaprasza na
„Zielony Bulwar Sąsiedzki”. Wydarzenie to warsztaty sadzenia i pielęgnacji roślin doniczkowych oraz
sąsiedzka wymianka roślin. Dodatkowo zapraszamy też na warsztaty „Rewitalizacja w makroskali”,
promujące ideę upcyklingu oraz świadomego zarządzania zasobami. Wszystko to przy bezpłatnej



kawie, herbacie, naparach ziołowych i lemoniadzie. W tym samym miejscu i tego samego dnia
odbędzie się wydarzenie „Czas na Bulwar – Starocie & Rzemiosło”, organizowane przez Fundację On
Life. Lokalni twórcy i przedsiębiorcy zapraszają na targ staroci i rzemiosła. Warsztaty „Drugie Życie
Rzeczy” nauczą chętnych odnawiać stare przedmioty. Dla najmłodszych będą lody i popcorn, dla
głodnych – kiełbasa z grilla. Dla wszystkich – darmowa kawa i herbata.

Plan na Stawach zaprasza na „Mlaskoty”, czyli nowy festiwal kulinarny w dzielnicy Zwierzyniec. 24
maja, od godz. 11.00, czeka na Was ponad 30 wystawców, wśród nich są restauracje, kawiarnie,
cukiernie, winiarze i lokalni producenci. Organizator zaprasza na m.in. na zielone szparagi, soczyste
truskawki i rabarbar.

Daj się skusić i odkryj majowy Kraków od najbardziej smakowitej i inspirującej strony!

Lista krakowskich targowisk miejskich
Lokalizacja krakowskich targowisk miejskich

https://rewitalizacja.krakow.pl/start/313365,artykul,wykaz_targowisk_miejskich.html
https://rewitalizacja.krakow.pl/start/274391,artykul,lokalizacje_targowisk_miejskich.html

